
UCHWAŁA NR II/9 /02 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 26 listopada 2002 roku 

 
w sprawie odwołania  Sekretarza Miasta Ełku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 591 oraz z  2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984)    
 - Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Odwołuje się z dniem 26 listopada 2002 r. Sekretarza Miasta Ełku Panią 

Agnieszkę Mieczkowską w związku ze złożoną przez nią rezygnacją ze stanowiska. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
       Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 


	Odwołuje się z dniem 26 listopada 2002 r. Sekretarza Miasta Eł
	§ 2.

